令和３年９月１日

お 客 様 へ

株式会社栃木銀行

「企業価値成長小型株ファンド（愛称：眼力）」

のお買付申込受付の一時停止について

いつも、当行をご利用いただきましてありがとうございます。

 さて、当行にてお取扱いしております「企業価値成長小型株ファンド（愛称：

眼力）」（以下、当ファンドといいます。）は、令和 3 年 8 月 31 日現在の純資産

残高が 500億円を超える規模となりました。

 当ファンドの運用会社であるアセットマネジメントＯｎｅ株式会社より、純

資産残高が運用上限の 500 億円に達したため、令和 3 年 9 月 1 日をお買付申込

受付の最終日とし、以降のお買付申込受付を一時停止する旨連絡がありました

ので、お知らせいたします。

 ※アセットマネジメントＯｎｅ株式会社のお知らせ

 http://www.am-one.co.jp/fund/images/free_up_text/4/oshirase_210831.pdf

なお、令和 3 年 9 月 2 日以降の当行における当ファンドのお取扱いは下記の

とおりとなります。何卒ご理解を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

記

１．令和 3年 9月 2日以降受付停止となる取引

（１）お買付の申込

（２）自動積立サービスのご新規契約・変更（増額・減額等）

２．令和 3年 9月 2日以降も従来どおり受付する取引

（１）ご解約の申込

（２）自動積立サービスのご解約

※既に申込済の自動積立サービスによるお買付は継続されますので、特段の

お手続きは不要です。

                          以 上

http://www.am-one.co.jp/fund/images/free_up_text/4/oshirase_210831.pdf